
Jak Málo Zmůžem

Verona

Dej mi pár svejch vlídnejch slov na mý trápení
Nemám vážně dobrej den
Každý ráno vstávám s tím, že svět nezměním
Napůl smířená už jsem

A stejně mě vždycky tak rozesmutní
Když lidi, který ráda mám
Se přede mnou jak počasí promění
A zády se otočí k nám

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem
Jak málo zmůžem

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem

Až tam, kam můžem

Dej mi pár svejch vlídnejch slov na mý trápení
Nemám vážně dobrej den
Každý ráno vstávám s tím, že svět nezměním
Napůl smířená už jsem

A stejně mě vždycky tak rozesmutní
Když lidi, který ráda mám
Se přede mnou jak počasí promění
A zády se otočí k nám

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem

Jak málo zmůžem

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem
Až tam, kam můžem

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem
Jak málo zmůžem

Zima je horká jak letní den
Jaro je chladný jak Antarktida
Plujeme dál tichým vesmírem
Až tam, kam můžem

Až tam, kam můžem
Až tam, kam můžem
Až tam, kam můžem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

